様式第１号（第４条関係）
神戸電鉄利用助成金交付申請書
　　　三木市長様
　標記助成金の交付を受けたいので、学校等の行事に係る神戸電鉄利用助成要綱第４条の規定により、
	申 請 者
	所在地
団体名
代表者氏名
	〒
三木市

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	電話番号
	（　　　　　　）　　　　－

	担当者氏名

	連絡先
	（　　　　）　　－

	助成金交付申請額
	円
	助成金交付決定額
※記入不要
	円

	事業の計画概要
	事業の内容

	実施日
	令和　　　年　　　月　　　日（　　）

	実施場所

	事業目的

	乗車区間、人数及び
乗車券の種類
	乗　車　区　間
（駅名を記入）
	乗車区分
（当てはまる
ものに○）
	乗車人数（人）
	利用する乗車券の種類※
（当てはまる番号を全て記入）

	大人
	小人
	計

	～
	往復・片道

	～
	往復・片道

	～
	往復・片道

下記のとおり申請します。　　　　　　　　　　　　　　　　（申請年月日）令和　　年　　月　　日
※乗車券の種類：①団体乗車券、②普通乗車券
【事務処理欄】
□団体乗車券を利用（合計人数：25人以上）　　　　　　　　　　　　　　　割引率　　　　　％引き
	乗車区間
	大人/小人
	一人当たり普通運賃
	割引運賃
	人数
	無賃扱人数
	運賃計

	～
（往復・片道）

	～
（往復・片道）

	計
	―
	―
	―
	―
	―
	（　　　　）

	交付決定額
	―
	―
	―
	―
	―

※10円未満切り上げ
□普通乗車券を利用（合計人数：25人未満）
	乗車区間
	乗車券の種類※
	大人/小人
	一人当たり普通運賃
	人数
	無賃扱人数
	運賃計

	～
（往復・片道）

	～
（往復・片道）

	交付決定額